Pag.: 1

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP Nº 19/2017

AGENTE TÉCNICO DE SAÚDE

PARA ATUAR JUNTO AO CENTRO DE REABILITAÇÃO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado, Processo

HCRP nº 8497/2017.

Insc. Nome Questão  Resultado

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 3 INDEFERIDO

2846 EDERSON DA SILVA SANTOS PAIXÃO 3 INDEFERIDO

3103 ANA MARTHA DE ALMEIDA LIMONGELLI 3 INDEFERIDO

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 4 INDEFERIDO

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 6 INDEFERIDO

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 7 INDEFERIDO

858 LEILA SPINOLA VITORINO 7 INDEFERIDO

948 VANESSA DE JESUS LAU MACHADO 7 INDEFERIDO

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 12 INDEFERIDO

146 PAULA COSTA DOS REIS  23 INDEFERIDO

948 VANESSA DE JESUS LAU MACHADO 23 INDEFERIDO

3103 ANA MARTHA DE ALMEIDA LIMONGELLI 23 INDEFERIDO

1220 ELIANE GOUVEIA GOULART 27 INDEFERIDO

146 PAULA COSTA DOS REIS  27 INDEFERIDO

83 STEFANI MARTINS FAGIANI 27 INDEFERIDO

351 VANESSA CRISTINA CANTARINO 27 INDEFERIDO

3103 ANA MARTHA DE ALMEIDA LIMONGELLI 30 INDEFERIDO

52 VANESSA CRISTINA CAPELLOCI 32 DEFERIDO

2846 EDERSON DA SILVA SANTOS PAIXÃO 32 DEFERIDO

97 EDUARDO ANTONIO SANT´ANA PEREIRA 32 DEFERIDO

Pag.: 2

858 LEILA SPINOLA VITORINO 32 DEFERIDO

1867 ALFREDO LUCAS DOS REIS BATISTA 32 DEFERIDO

3103 ANA MARTHA DE ALMEIDA LIMONGELLI 32 DEFERIDO

2091 DANIELA JANI DA SILVEIRA 32 DEFERIDO

1826 MARIANA DE JESUS IGNÁCIO 32 DEFERIDO

853 JESSICA RIBIERO COSTA 32 DEFERIDO

2840 ALEX ANTONY IGNÁCIO 33 DEFERIDO

1826 MARIANA DE JESUS IGNÁCIO 33 DEFERIDO

1220 ELIANE GOUVEIA GOULART 33 DEFERIDO

2091 DANIELA JANI DA SILVEIRA 33 DEFERIDO

146 PAULA COSTA DOS REIS 33 DEFERIDO

207 RAQUEL LEBRE RISSATO 33 DEFERIDO

853 JÉSSICA RIBIERO COSTA 33 DEFERIDO

948 VANESSA DE JESUS LAU MACHADO 37 DEFERIDO

3103 ANA MARTHA DE ALMEIDA LIMONGELLI 39 DEFERIDO

948 VANESSA DE JESUS LAU MACHADO 39 DEFERIDO